证券代码：

０００８３８

证券简称：国兴地产 公告编号：

２０１１－０３０

重庆国兴置业有限公司为购买

“国兴北岸江山一期”项目

Ａ４－Ａ５

、

Ｂ１－Ｂ２

借款人所借款项提供阶段性

连带责任担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

提供阶段性连带责任保证的担保人：国兴融达地产股份有限公司（以下简称“公司”）全资

子公司重庆国兴置业有限公司（以下简称“重庆国兴公司”）；

被担保人：购买重庆国兴公司开发的“国兴北岸江山一期”项目

Ａ４－Ａ５

、

Ｂ１－Ｂ２

号楼的全

部住宅的按揭贷款客户（以下简称“按揭贷款客户”）；

董事会审议通过的本次担保事项和预计担保数额：对以上按揭贷款客户申请的银行商业

按揭贷款提供阶段性的连带责任保证担保；预计担保数额累计不超过人民币

１６

亿元；

上述担保事项尚未签订相关担保协议；本次担保对应的借款合同尚在办理过程中，存在

不能批准的可能；

本次重庆国兴公司为其按揭贷款客户提供的阶段性担保，符合房地产开发企业的商业惯

例，其担保性质不同于一般对外担保；担保预计累积数额不超过

１６

亿元，根据公司《章程》的

有关规定，该担保事项尚需公司

２０１１

年第四次临时股东大会审议通过。

公司对外担保累计数量：截止本次公告日，公司的累计对外担保数量为零。

一、担保情况概述

购买重庆国兴公司开发的“国兴北岸江山一期”项目

Ａ４－Ａ５

、

Ｂ１－Ｂ２

号楼的全部住宅的按

揭贷款客户拟向重庆农村商业银行股份有限公司、 华夏银行股份有限公司重庆江北支行、中

国建设银行股份有限公司重庆观音桥支行

３

家银行申请办理商业按揭贷款，并且重庆国兴公

司将为上述按揭贷款客户提供阶段性的连带责任保证担保。

重庆国兴公司提供的阶段性担保期间自三方共同签订的《个人房屋抵押借款合同》生效

之日起，至房屋抵押登记手续办妥时止，在此期间借款人未发生违约行为，届时重庆国兴公司

的连带责任保证自动解除。

重庆国兴公司本次为按揭购房者提供的阶段性担保， 符合房地产开发企业的商业惯例，

其担保性质不同于一般对外担保，不违反相关规定和公司《章程》的有关规定。

二、被担保人情况

被担保人为购买重庆国兴公司开发的“国兴北岸江山一期”项目

Ａ４－Ａ５

、

Ｂ１－Ｂ２

号楼的全

部住宅的合格按揭贷款客户。

三、担保协议的主要内容

１

、重庆农村商业银行股份有限公司个人住房按揭贷款的担保协议的主要内容为：本担保

为阶段性的连带责任保证担保， 被担保人为购买重庆国兴公司开发的 “国兴北岸江山一期”

Ａ４－Ａ５

、

Ｂ１－Ｂ２

号楼的全部住宅按揭贷款客户，债权人为重庆农村商业银行股份有限公司，担

保人为重庆国兴公司，担保数额为

１１０

，

０００

万元，阶段性担保期间自三方共同签订的《个人房

屋抵押借款合同》生效之日起，至房屋抵押登记手续办妥时止，在此期间借款人未发生违约行

为，届时连带责任保证自动解除。

２

、华夏银行股份有限公司重庆江北支行个人住房按揭贷款的担保协议的主要内容为：本

担保为阶段性的连带责任保证担保，被担保人为购买重庆国兴公司开发的“国兴北岸江山一

期”

Ａ４－Ａ５

、

Ｂ１－Ｂ２

号楼的全部住宅的按揭贷款客户，债权人为华夏银行股份有限公司重庆

江北支行，担保人为重庆国兴公司，担保数额为

３０

，

０００

万元，阶段性担保期间自三方共同签

订的《个人房屋抵押借款合同》生效之日起，至房屋抵押登记手续办妥时止，在此期间借款人

未发生违约行为，届时连带责任保证自动解除。

３

、 中国建设银行股份有限公司重庆观音桥支行个人住房按揭贷款的担保协议的主要内

容为：本担保为阶段性的连带责任保证担保，被担保人为购买重庆国兴公司开发的“国兴北岸

江山一期”

Ａ４－Ａ５

、

Ｂ１－Ｂ２

号楼的全部住宅的按揭贷款客户，债权人为中国建设银行股份有

限公司重庆观音桥支行，担保人为重庆国兴公司，担保数额为

２０

，

０００

万元，阶段性担保期间

自三方共同签订的《个人房屋抵押借款合同》生效之日起，至房屋抵押登记手续办妥时止，在

此期间借款人未发生违约行为，届时连带责任保证自动解除。

４

、相关提示：

①

、上述担保协议均未签订；本次担保对应的按揭贷款客户的借款合同尚在办理过程中，

存在不能批准的可能。

②

、为重庆国兴公司客户提供贷款的银行有自身贷款审批流程，对客户的资信情况、收入

状况、资产情况、还款能力进行综合评估，在对风险进行完全评判后进行贷款发放。

③

、根据商品房销售的相关流程，重庆国兴公司在与其客户签订商品房预售合同后，收取

总房款一定比例的首付款， 银行在通过审批程序后根据商品房预售合同向买房人发放贷款，

重庆国兴公司承担连带担保责任，担保期间自三方共同签订的《个人房屋抵押借款合同》生效

之日起，至房屋抵押登记手续办妥时止。 如在此期间客户违约未能按时向银行还款，银行可处

理该套房产或与重庆国兴公司商谈违约解决方案，从首付款中支付违约罚金，由重庆国兴公

司对该套房产进行再处置。

④

、公司董事会七届十四次会议中审议通过的担保数额为最高担保授权上限，实际发生

的担保金额公司将根据深圳证券交易所的相关要求在公司定期报告中进行具体披露。

四、董事会意见

１

、公司董事会七届十四次审议通过《重庆国兴置业有限公司为购买“国兴北岸江山一期”

项目

Ａ４－Ａ５

、

Ｂ１－Ｂ２

号楼住宅按揭借款人所借款项提供阶段性连带责任担保的议案》，其中

９

票赞成、

０

票反对、

０

票弃权。

２

、公司董事会认为重庆国兴公司此次为按揭客户提供阶段性连带担保，符合房地产开发

企业的商业惯例，不存在与中国证监会证监发 ［

２００５

］

１２０

号文《关于规范上市公司对外担保

行为的通知》相违背的情况。 根据公司《章程》，本次阶段性连带担保事项尚需公司

２０１１

年

第四次临时股东大会审议通过。

五、公司累计担保数量和逾期担保情况

１

、

２０１１

年

２

月

１１

日，经公司

２０１１

年第一次临时股东大会审议通过，公司为全资子公司

重庆国兴公司与重庆农村商业银行签署

５５

，

５００

万元贷款协议承担担保责任；

２

、除上述披露的对外担保情况外，截止本次公告日，本公司无其他对外担保；

３

、截止本次公告日，本公司无逾期担保情形发生。

六、备查文件

公司第七届董事会第十四次会议决议。

特此公告。

国兴融达地产股份有限公司董事会

２０１１

年

８

月

１９

日

证券代码：

０００８３８

证券简称：国兴地产 公告编号：

２０１１－０３１

国兴融达地产股份有限公司召开

２０１１

年第四次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

经国兴融达地产股份有限公司（以下简称“公司”）董事会决定，公司拟于

２０１１

年

９

月

５

日召开

２０１１

年度第四次临时股东大会，现将有关事项通知如下：

一、召开会议基本情况

（一）召开时间：

现场会议召开时间：

２０１１

年

９

月

５

日下午

１４

：

００

时。

网络投票时间：

２０１１

年

９

月

４

日至

９

月

５

日

其中： 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：

２０１１

年

９

月

５

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

、 下午

１３

：

００－１５

：

００

； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：

２０１１

年

９

月

４

日

１５

：

００

至

９

月

５

日

１５

：

００

的任意时间。

（二）召开地点：北京市朝阳区建国路

７９

号华贸中心

２

号写字楼

１００５－１００６

，公司会议室。

（三）召集人：公司董事会。

（四）股权登记日：

２０１１

年

８

月

２９

日

（五）召开方式：现场投票和网络投票相结合的方式。 公司将通过深圳证券交易所系统向

公司股东提供网络投票平台，公司股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

（六）出席对象：

１

、截止

２０１１

年

８

月

２９

日下午交易结束后，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

登记在册的持有本公司股票的全体股东；

２

、因故不能亲自出席本次会议的股东可委托代理人出席（授权委托书附后）或在网络投

票时间内参加网络投票；

３

、本公司董事、监事及高级管理人员；

４

、公司聘请的会议见证律师。

（七）投票规则

本次股东大会提供现场投票和网络投票两种投票表决方式，同一股份只能选择现场投票

或网络投票中的一种表决方式，不能重复投票。 股东可以在网络投票时间内通过深圳证券交

易所的交易系统行使表决权。 同一股份通过现场方式和网络方式重复进行投票的，以第一次

投票结果为准。

（八）会议提示公告：本次临时股东大会在股权登记日之后的三个工作日内，公司将再次

公告本次股东大会通知。 公司发布提示公告的时间为

２０１１

年

９

月

１

日。

二、会议审议的议案

（一）议案名称：

以下议案均为特别议案，应当由出席本次股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权

的三分之二以上通过。

１

、《重庆国兴置业有限公司为购买“国兴北岸江山一期”项目

Ａ４－Ａ５

、

Ｂ１－Ｂ２

号楼住宅按

揭借款人所借款项提供阶段性连带责任担保的议案》；

２

、《修改公司章程的议案》。

（二）议案披露情况：以上审议事项内容详见

２０１１

年

８

月

１９

日的《证券时报》和巨潮网。

三、会议登记办法

（一）登记方式：现场登记、通过信函或传真方式登记。

（二）登记时间：

２０１１

年

９

月

１

日

９

：

００

—

１７

：

００

（三）登记地点：公司董事会办公室。

（四）登记手续：

１

、个人股东持本人身份证、股东账户卡和持股凭证，该股东委托他人出席会议的，受托人

持本人身份证、授权委托书、委托人股东账户卡、持股凭证和委托人身份证。

２

、法人股股东持营业执照复印件、法定代表人身份证、法人股东单位的持股凭证；法人股

东委托代理人出席会议的，代理人应出示本人身份证、法人股东单位的营业执照复印件、法定

代表人依法出具的授权委托书和持股凭证。

３

、异地股东可将本人身份证或营业执照复印件、持股凭证通过信函或传真方式登记。

４

、网络投票登记注意事项

证券投资基金参与公司股东大会网络投票的，应在股权登记日后两个工作日内向深圳证

券交易所信息网络有限公司报送用于网络投票的股东帐户；公司其他股东利用交易系统可以

直接进行网络投票，不需要提前进行参会登记。

（五）授权委托书

兹全权委托 （先生

／

女士）代表本人

／

本公司出席国兴融达地产股份有限

公司

２０１１

年第四次临时股东大会，并代为行使表决权。

委托人姓名（名称）： 委托人身份证号码

／

营业执照注册号：

委托人股东帐号： 委托人持股数：

受托人姓名： 受托人身份证号码：

委托人签名（盖章）：

受托人签名： 委托日期：

四、通过网络投票的投票程序

（一）通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的程序

１

、 本次临时股东大会通过深圳证券交易系统进行网络投票的时间为

２０１１

年

９

月

５

日

上午

９

：

３０－１１

：

３０

、下午

１３

：

００－１５

：

００

，投票程序比照深圳证券交易所新股申购业务操作。

２

、投票代码与股票简称

投票代码 投票简称 表决议案数量 说明

３６０８３８

国兴投票

２ Ａ

股

３

、股东投票的具体程序为：

⑴

买卖方向为买入投票；

⑵

在“委托价格”项下填报本次临时股东大会需要表决的议案事项顺序号，以

１．００

元代

表第

１

个需要表决的议案事项，以

２．００

元代表第

２

个需要表决的议案事项。 本次临时股东大

会需要表决的议案事项的顺序号及对应的申报价格如下表：

议案序号 议案内容 对应申报价格

１

重庆国兴置业有限公司为购买“国兴北岸江山一期”

项目

Ａ４－Ａ５

、

Ｂ１－Ｂ２

号楼住宅按揭借款人所借款项

提供阶段性连带责任担保的议案

１．００

元

２

修改公司章程的议案

２．００

元

⑶

在“委托股数”项下填报表决意见，

１

股代表同意，

２

股代表反对，

３

股代表弃权。

表决意见种类 同意 反对 弃权

对应的申报股数

１

股

２

股

３

股

４

、投票举例

⑴

股权登记日持有“国兴地产”

Ａ

股的股东，对公司议案

１

投同意票，其申报如下：

投票代码 投票简称 买卖方向 申报价格 申报股数

３６０８３８

国兴投票 买入

１．００

元

１

股

⑵

如某股东对议案

１

投反对票，只要将申报股数改为

２

股，其他申报内容相同：

投票代码 投票简称 买卖方向 申报价格 申报股数

３６０８３８

国兴投票 买入

１．００

元

２

股

５

、本次股东大会设置总议案，对应的议案号为

１００

（申报价格为

１００．００

元）。 股东对总议

案进行投票，视为对本次所有议案表达相同意见。 举例说明，如某股东对所有议案投同意票，

其申报如下：

投票代码 投票简称 买卖方向 申报价格 申报股数

３６０８３８

国兴投票 买入

１００．００

元

１

股

（二）通过互联网投票系统进行投票的程序

１

、投票方法

⑴

股东获取身份认证的具体流程

按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的规定，股东可以采用服

务密码或数字证书的方式进行身份认证。 申请服务密码的，请登陆网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｚｓｅ．ｃｎ

或

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的密码服务专区注册，填写相关信息并设置服务密码，该服务密码需

要通过交易系统激活成功半日后方可使用。 申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委

托的代理发证机构申请。

⑵

股东根据获取的服务密码或数字证书可登录网址

ｈｔｔ／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的互联网投

票系统进行投票。

⑶

投资者进行投票的时间

本次股东大会网络投票开始时间为

２０１１

年

９

月

４

日

１５

：

００

至

９

月

５

日

１５

：

００

期间的任

意时间。

五、其他事项

１

、会议联系方式：

联系人：王文伯 支心

联系电话：

０１０－５９６９６３７７

传 真：

０１０－５９６９６３９７

通讯地址：北京市朝阳区建国路

７９

号华贸中心

２

号写字楼

１００５－１００６

邮 编：

１０００２５

２

、出席本次股东大会的股东的食宿、交通费用自理。

国兴融达地产股份有限公司董事会

２０１１

年

８

月

２０

日

证券代码：

０００８３８

证券简称：国兴地产 公告编号：

２０１１－０３２

国兴融达地产股份有限公司

注册地址及营业执照部分事项变更公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

根据国兴融达地产股份有限公司

２０１１

年第二次临时股东大会审议通过的 《变更公司注

册地址的议案》以及第七届董事会第十三次会议审议通过的《选举公司董事长的议案》，以及

公司章程之规定：“公司董事长为公司的法定代表人”。 公司将注册地迁移至北京市的手续已

经办理完毕。 根据北京市工商行政管理局核准，公司注册地址、法定代表人姓名、经营范围发

生了相应的变更。 自公告之日起，本公司注册地址、法定代表人姓名、经营范围变更为以下内

容：

一、公司注册地址变更为：

北京市朝阳区建国路

７９

号华贸中心

２

号写字楼

１００５－１００６

室

二、公司法定代表人姓名变更为：

朱凤先

三、公司经营范围变更为：

许可经营项目：无

一般经营项目：房地产开发；销售自行开发的商品方。

特此公告。

国兴融达地产股份有限公司董事会

２０１１

年

８

月

２０

日

证券简称：天威保变 证券代码：

６００５５０

编号：临

２０１１－０４７

债券简称：

１１

天威债 债券代码：

１２２０８３

保定天威保变电气股份有限公司

２０１１

年半年度业绩快报

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载

２０１１

年半年度的主要会计数据及主要财务指标为初步核算数据，未经会计

师事务所审计，具体数据以公司

２０１１

年半年度报告中披露的数据为准，请投资者注意投资

风险。

一、主要会计数据（合并）

单位：人民币万元

项目

２０１１

年

１－６

月

２０１０

年

１－６

月 同比增减（

％

）

营业收入

２９１

，

０７５．４６ ３３０

，

９９６．４９ －１２．０６

营业利润

１１

，

２４８．９９ ４５

，

５９４．６７ －７５．３３

利润总额

３４

，

５４８．２４ ４９

，

１１５．３８ －２９．６６

归属于上市公司股东的

净利润

２２

，

９８５．６１ ４１

，

３５１．２７ －４４．４１

项 目

２０１１

年

６

月

３０

日

２０１０

年

１２

月

３１

日 期末比期初增减（

％

）

总资产

１

，

７２８

，

１５２．９８ １

，

６２６

，

０１３．３２ ６．２８

归属于上市公司股东的

净资产

７０５

，

３４８．１７ ４７０

，

００５．１５ ５０．０７

二、主要财务指标（合并）

项目

２０１１

年

１－６

月

２０１０

年

１－６

月 同比增减（

％

）

基本每股收益（元

／

股）

０．１７ ０．３０ －４３．３３

扣除非经常性损益后的基本每股

收益（元）

０．０１ ０．１６ －９３．７５

加权平均净资产收益率（

％

）

４．０９ ９．６２

减少

５．５３

个百分点

项目

２０１１

年

６

月

３０

日

２０１０

年

１２

月

３１

日 期末比期初增减（

％

）

归属于上市公司股东的每股净资

产（元

／

股）

５．１４ ４．０２ ２７．８６

注：公司于

２０１１

年

４

月份完成配股，公司总股本由原来的

１

，

１６８

，

０００

，

０００

股增加至

１

，

３７２

，

９９０

，

９０６

股。 表中

２０１１

年上半年基本每股收益、扣除非经常性损益后的基本每股收益和

归属于上市公司股东的每股净资产是以公司配股完成后的

１

，

３７２

，

９９０

，

９０６

股为基数计算，上

年同期数据以

１

，

１６８

，

０００

，

０００

股为基数计算。

三、业绩下降原因

输变电产业市场竞争激烈，主材价格上涨，公司新能源产业前期市场开发成本较高，影响

公司盈利能力。

四、关于计入非经常性损益的政府补贴情况说明

２０１１

年上半年，公司全资及控股子公司保定天威风电叶片有限公司、保定天威风电科技

有限公司、天威保变（合肥）变压器有限公司、天威四川硅业有限责任公司、天威新能源（长春）

有限公司、 保定天威新域科技发展有限公司和本公司共计收到各类政府补助

２３

，

１４２．１１

万

元。 增加公司

２０１１

年上半年利润总额

２３１４２．１１

万元， 增加归属于上市公司股东的净利润

１８４７６

万元。

五、备查文件

经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式合并

资产负债表和合并利润表原件。

特此公告。

保定天威保变电气股份有限公司

董事会

２０１１

年

８

月

１９

日

证券代码：

０００９２９

证券简称：兰州黄河 公告编号：

２０１１

（临）—

０１４

兰州黄河企业股份有限公司

董事会决议公告

根据公司《章程》相关规定，本公司董事会于

２０１１

年

８

月

１７

日以传真方式召开公司七届

董事会第十六次会议。 应到会董事

９

人，所审议事项以多数董事签字同意为表决通过。

本次会议以签字表决的方式审议并通过如下事项：

一、同意《在

２０１１

年度，从已获股东大会批准的本公司

２．５

亿元授信额度内，由本公司为

控股子公司兰州黄河麦芽有限公司在兰州银行总额不超过

１．５

亿元原料收购贷款提供担保的

预案》。

此事项尚需提交本公司股东大会审议批准。

表决结果：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

二、同意召开本公司

２０１１

年度第一次临时股东大会审议上述事项。

表决结果：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

特此公告。

兰州黄河企业股份有限公司

董事会

２０１１

年

８

月

１９

日

证券简称：兰州黄河 证券代码：

０００９２９

公告编号：

２０１１

（临）—

０１５

兰州黄河企业股份有限公司关于召开

２０１１

年度第一次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、召开会议基本情况

１

、会议召集人：公司董事会

一、会议召开的合法、合规性：

２０１１

年

８

月

１７

日公司董事会七届十六次会议以传真签字

方式审议并通过了《关于召开

２０１１

年度第一次临时股东大会的议案》。 会议的召开符合有关

法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

３

、会议召开时间：

２０１１

年

９

月

８

日（星期四）上午

９

：

００

４

、会议召开方式：现场会议

５

、会议召开地点：兰州市庆阳路

２１９

号金运大厦

２２

层本公司会议室

二、会议审议事项

关于《在

２０１１

年度，从已获股东大会批准的本公司

２．５

亿元授信额度内，由本公司为控股

子公司兰州黄河麦芽有限公司在兰州银行总额不超过

１．５

亿元原料收购贷款提供担保的预

案》。

三、出席会议的对象：

（

１

）截止

２０１１

年

８

月

３１

日（星期三）下午交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司登记在册的本公司全体股东， 并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表

决，该股东代理人不必是本公司股东。

（

２

）公司董事、监事及高级管理人员；

（

３

）本公司聘请的律师。

四、会议登记方法：

１

、登记方式：

（

１

）国有股东或法人股东持单位证明、法人委托书和出席人身份证办理登记手续。

（

２

）社会公众股股东持本人身份证、股东账户、持股凭证办理登记手续。

（

３

）委托代理人须持本人身份证、委托人证券账户卡、授权委托书及持股凭证进行登记。

（

４

）异地股东可用信函或传真方式登记。

２

、登记时间：

２０１１

年

９

月

１

日（星期四）

９

：

００－１７

：

００

（信函以收到的邮戳为准）

３

、登记地点：兰州市庆阳路

２１９

号金运大厦

２２

层本公司证券部。

４

、受托行使表决权人登记和表决时须提交要求的相关文件：

如法定代表人委托代理人出席会议， 还需提供法定代表人授权委托书和代理人身份证

明；

五、其他事项

１

、会议联系方式：

（

１

）联系人：魏福新 任娟娟

（

２

）电话：

０９３１

—

８４４９０３９

（

３

）传真：

０９３１

—

８４４９００５

（

４

）邮编：

７３００３０

２

、会议费用：会期半天，与会人员食宿及交通费自理

六、备查文件

董事会决议原件

兰州黄河企业股份有限公司

董事会

２０１１

年

８

月

１９

日

附件：

股东授权委托书

兹全权委托 （先生

／

女士）代表本人（单位）出席兰州黄河企业股份有限公司

２０１１

年

度第一次临时股东大会，并授权其行使表决权。

本人（单位）对兰州黄河企业股份有限公司

２０１１

年度第一次临时股东大会具体审议事项

的委托投票指示如下：

序号 议案 赞成 反对 弃权

１

关于《在

２０１１

年度，从已获股东大会批准的本

公司

２．５

亿元授信额度内，由本公司为控股子公

司兰州黄河麦芽有限公司在兰州银行总额不超

过

１．５

亿元原料收购贷款提供担保的预案》

（每项议案的“赞成”、“反对”、“弃权”意见只能选择一项，并在相应的空格内划“

√

”。 ）

委托人：（签名或盖章） 受托人：（签名或盖章）

委托人身份证号码： 受托人身份证号码：

委托人股东帐号：

委托人持股数：

有效期限：

委托日期： 年 月 日

证券代码：

０００９２９

证券简称：兰州黄河 公告编号：

２０１１

（临）

－０１６

兰州黄河企业股份有限公司

关于为控股子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述：

为解决控股子公司兰州黄河麦芽有限公司大麦收购资金， 本公司于

２００８

年

４

月起在兰

州银行德隆支行申请

１

亿元担保授信额度。 由于

２０１１

年度收购计划扩大， 经与兰州银行协

商，

２０１１

年度担保授信额度拟增加到

１．５

亿元。 该担保已经董事会七届十六次会议全票表决

通过，尚需提交股东大会审议批准。

二、被担保人的基本情况：

公司名称：兰州黄河麦芽有限公司

注册资本：

９３０

万元

注册地址：兰州市七里河区郑家庄

１０８

号

法定代表人：贠文杰

经营范围：麦芽生产销售及制麦技术开发，大麦收购。

关联关系：兰州黄河麦芽有限公司为本公司控股子公司，持有其

６５％

股份；其余

３５％

股份

由本公司控股公司兰州黄河新盛投资有限公司的控股公司甘肃新盛工贸有限公司持有。 股权

结构如下：

截至

２０１０

年

１２

月

３１

日， 兰州黄河麦芽有限公司总资产

１１

，

４９７

万元， 负责

１０

，

３８４

万

元，净资产

１

，

１１３

万元，营业收入

５

，

８４７

万元，净利润

－１２６

万元。

三、担保协议的主要内容：

被担保方：兰州黄河麦芽有限公司

担保方式： 连带责任担保

担保金额：

１．５

亿元（担保授信额度，尚未实施）

担保期限：壹年，自股东大会审议通过之日起

四、董事会意见：

公司董事会认为：被担保人作为本公司控股子公司，为上市公司创造投资收益，故本公司

应当为其提供贷款担保；且“黄河”牌啤酒麦芽行业竞争力强，市场前景好，公司财务状况比较

稳定，资信情况良好，有能力按期偿还债务，为其担保不会产生损失；同时被担保公司资产负

债率超过

７０％

，系因其行业的特殊性所致，主要是麦芽公司属于农产品收购型企业，季节性很

强，大麦收购期需要大量现金，这样造成阶段性资产负责率过高，随着其产成品啤酒麦芽的销

售，资产负债率会逐步下降，且多年来从未发生过贷款逾期的情况。 因此董事会同意为其提供

贷款担保。

兰州黄河麦芽有限公司另一股东甘肃新盛工贸有限公司（法定代表人杨世江）系本公司

关联企业，均受本公司董事长杨世江先生的实际控制。 根据上市公司监管的相关规定，就本项

贷款，甘肃新盛工贸有限公司董事会同意以其持有的兰州黄河麦芽有限公司

３５％

的股权同时

向银行提供同比例质押担保，并在工商行政管理局登记备案。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量：

截至公告日，公司提供担保的贷款余额为

７

，

０００

万元，占公司净资产的

１２．１８％

，均为对控

股子公司兰州黄河麦芽有限公司提供的担保， 且本次担保的

１．５

亿元贷款授信额度中含目前

７

，

０００

万元贷款余额的展期，目前无迹象表明可能承担连带清偿责任。公司无违规担保和预期

担保。

本公告为该项担保首次公告。 在经本公司股东大会批准取得上述授信担保后，由兰州黄

河麦芽有限公司在上述银行申请贷款用于大麦收购，本公司提供连带责任担保。 但根据麦芽

公司实际资金状况及使用安排，该额度在短期内不会全部使用， 公司董事会将及时根据贷款

实施情况办理担保手续并履行信息披露义务。

六、备查文件：

１

、公司董事会七届十六次会议决议及公告

２

、甘肃新盛工贸有限公司董事会决议

特此公告

兰州黄河企业股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

８

月

１９

日

信息披露

Disclosure

B6

2011

年

8

月

20

日 星期六

证券代码：

002464

证券简称：金利科技 公告编号：

2011-028

昆山金利表面材料应用科技股份有限公司关于动迁补偿协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

2011

年

7

月

5

日，公司在巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）上披露了《关于参与国有

建设用地使用权竞标暨募集资金投资项目铭板外观件生产线新建项目实施地点变更的公

告》。 公司收到昆山市规划局昆规调

[2011]1

号文《昆山金利表面材料应用科技股份有限公司

用地调整说明》

,

公司位于南河路北侧、夏驾河路西侧地块，用地面积为

32000

平方米，用地

性质为工业用地，根据昆山开发区总体规划及东部新城控制性规划要求，该地块用地性质调

整为商住用地。

2011

年

8

月

18

日，公司与昆山经济技术开发区规划建设局（以下简称

"

规划局

"

）、江苏

昆山经济技术开发区管理委员会签订《动迁补偿协议》，协议主要内容如下：

一、动迁范围：公司位于昆山开发区南河路北侧、夏驾河路西侧的国有土地使用权上所

有不动产资产，包括但不限于土地、房屋建筑物及附属物、围墙、绿化、各类管道设施、变配电

设施。 其中： 国有土地使用权面积

32000

平方米， 国有土地使用证为昆国用

[2009]

第

120091001033

号。

二、补偿金额：人民币

13,221,820

元整。

三、其他约定：

1

、自协议签订之日起，公司竞标到新地块后，将动迁资产交付规划局。

2

、在公司完成资产移交后一个月内，规划局支付动迁补偿款。

根据《企业会计准则第

16

号

-

政府补助》、《企业会计准则解释第

3

号》的规定，企业因城

镇整体规划、库区建设、棚户区改造、沉陷区治理等公共利益进行搬迁，企业收到政府从财政

预算直接拨付的搬迁补偿款，应作为专项应付款处理，对于企业在搬迁和重建过程中发生的

固定资产和无形资产损失、有关费用性支出、停工损失及搬迁后拟新建资产进行补偿的，自专

项应付款转入递延收益。 企业取得的搬迁补偿款扣除转入递延收益的金额后如有结余的计

入

"

资本公积

"

科目。 公司计入专项应付款的金额为

13,221,820

元。 从专项应付款转入递延收

益，用于补偿搬迁过程中发生的损失、有关费用性支出约

520

万，结余计入资本公积。 该补偿

款对公司

2011

年度利润没有影响。

因募集资金投资项目铭板外观件生产线新建项目已投资工程款

410,958.25

元，此投资额

将在收到补偿款后，归还募集资金专项账户。

目前，公司正在办理相关资产动迁手续。

昆山金利表面材料应用科技股份有限公司

董事会

二

○

一一年八月二十日

证券代码：

002546

证券简称：新联电子 公告编号：

2011－021

南京新联电子股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、重要内容提示：

本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

二、会议召开情况：

1

、会议召开时间：

2011

年

8

月

19

日（星期五）上午

9:30

2

、股权登记日：

2011

年

8

月

12

日

3

、会议召开地点：南京新联电子股份有限公司会议室

4

、会议召开方式：现场会议

5

、会议召集人：公司董事会

6

、会议主持人：公司董事长胡敏

7

、会议的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的规定。

三、会议出席情况：

参加本次股东大会现场会议的股东

(

代理人

)

共

11

人，代表的股份总数

63,137,300

股，占

公司有表决权总股份

84,000,000

股的

75.16%

。

公司第二届董事会、监事会成员、高级管理人员以及保荐代表人列席了会议。 江苏金禾

律师事务所律师出席本次股东大会进行见证，并出具法律意见书。

四、提案审议和表决结果：

本次股东大会按照会议议程，采用记名投票表决方式，审议通过了如下议案：

(

一

)

审议通过了《

2011

年中期资本公积金转增股本的预案》

公司拟以

2011

年

6

月

30

日的总股本

84,000,000

股为基数，以资本公积金向全体股东每

10

股转增

10

股，共计转增股本

84,000,000

股。 完成转增后，公司总股本变更为

168

，

000

，

000

股，注册资本变更为

168,000,000

元。

同时提请股东大会授权董事会办理因

2011

年半年度实施资本公积金转增股本方案而引

起的公司注册资本变更等相关事宜，具体内容为：根据股东大会审议的《

2011

年中期资本公

积金转增股本的预案》的结果，增加注册资本、修改《公司章程》相应条款及办理工商变更登

记等事宜。

该议案的表决结果为：同意

63,137,300

股，占参加本次股东大会表决的股东所持表决权

的

100%

；反对

0

股，占参加本次股东大会表决的股东所持表决权的

0.00%

；弃权

0

股，占参加

本次股东大会表决的股东所持表决权的

0.00%

。

五、律师对本次股东大会出具的法律见证意见：

本次股东大会经江苏金禾律师事务所的见证律师见证

,

并出具法律意见书。

结论性意见：公司

2011

年第一次临时股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格、

本次股东大会的议案和表决程序等事宜，均符合有关法律、法规、规范性文件及《公司章程》

的规定。 本次股东大会所通过的有关决议合法、有效。

六、备查文件：

1

、经与会董事签字的本次股东大会决议；

2

、江苏金禾律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

南京新联电子股份有限公司

董事会

二

○

一一年八月十九日

证券代码：

002192

证券简称：路翔股份 公告编号：

2011-031

路翔股份有限公司江西省奉新至铜鼓高速公路

项目重交石油沥青采购项目中标公示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

江西省交通厅于

2011

年

8

月

19

日发布 《江西省奉新至铜鼓高速公路项目重交石油沥青

采购和沥青乳化加工招标结果公示》，路翔股份有限公司为

LQJ2

合同段中标候选人，预期中标

价：人民币

111,743,998

元。

一、项目概况

江西省奉新至铜鼓高速公路项目经江西省发展和改革委员会赣发改交运字【

2009

】

2167

号文批复立项，项目位于江西省宜春市境内，途径江西省奉新、靖安、宜丰、铜鼓四县，路线全长

约

155.383

公里，其中新建里程约

133.883

公里。 全线按全封闭、全立交、双向四车道高速公路

标准建设，已于

2010

年

8

月开工建设。 项目业主即招标人为江西省交通运输厅南昌至铜鼓高

速公路项目建设办公室，建设资金来自业主自筹。

本次工程招标中，

LQJ2

标段为采购进口散装

AH70#

重交石油沥青约

20,701

吨，预计供

货时间为

2011

年

11

月至

2012

年

8

月。

二、中标公示主要内容

本次中标公示媒体是昌铜高速公路网，公告日为

2011

年

8

月

19

日，公示期

7

天，至

2011

年

8

月

26

日下午

17:00

止。

详细内容请查看昌铜高速公路网站公示，地址：

http://www.ctgsgl.com/WebUI/Article_Show.aspx?DocID=T201108191112212910000738

三、中标项目对公司业绩的影响

该中标项目预计含税合同金额

111,743,998

万元，重交沥青供应数量为

20,701

吨，约占公

司

2010

年度营业总收入的

9.45%

。 预计供货期为

2011

年

11

月至

2012

年

8

月，该项目中标后

合同履行预计对公司

2011

年的营业收入和利润等影响有限，主要影响将体现在

2012

年度。

四、中标项目风险提示

公司获悉已被确定为中标单位并已进入公示期，但尚未取得《中标通知书》或相关证明文

件。 公示期为

7

天，至

2011

年

8

月

26

日下午

17:00

止，如公示期满无异议，则公示单位将作为

正式中标人。 公司在后续取得中标通知书时，将及时披露项目中标的有关情况。

特此公告。

路翔股份有限公司董事会

2011

年

8

月

19

日

注

：

1

、

本表所列

8

月

19

日的数据由有关基金管理公司计算

，

基金托管银行复核后提供

。

2

、

基金资产净值的计算为

：

按照基金所持有的股票的当日平均价计算

。

3

、

累计净值

=

单位净值

+

基金建立以来累计派息金额

。

4

、

未经审计的单位拟分配收益由基金管理人根据基金上年度单位可分配收益

，

按照

《

证券投资基金管理暂行办法

》

规定的收益分配比例

（

至

少

90%

）

计算

、

基金托管人复核后得出

，

未经会计师事务所审计

，

在有关财务数据经过会计师事务所审计后

，

基金单位净收益

、

单位分配收益及其

权益登记日

、

红利派发日等收益分配有关事项

，

以基金年报和基金分红派息公告为准

。

证券投资基金资产净值周报表

截止时间

：

2011

年

8

月

19

日 单位

：

人民币元

序号 基金代码 基金名称 基金资产净值 基金份额净值 基金规模 设立时间 管理人

1 184688

基金开元

2,075,118,857.17 1.0376 20

亿元

1998.3.27

南方基金管理有限公司

2 500001

国泰金泰封闭

2,112,968,447.47 1.0565 20

亿元

1998.3.27

国泰基金管理有限公司

3 500008

华夏兴华封闭

2,000,171,859.41 1.0001 20

亿元

1998.4.28

华夏基金管理有限公司

4 500003

华安安信封闭

2,167,995,072.28 1.0840 20

亿元

1998.6.22

华安基金管理有限公司

5 500006

基金裕阳

1,968,186,011.26 0.9841 20

亿元

1998.7.25

博时基金管理有限公司

6 184689

基金普惠

2,186,057,537.02 1.0930 20

亿元

1999.1.6

鹏华基金管理有限公司

7 184690

基金同益

1,970,367,360.45 0.9852 20

亿元

1999.4.8

长盛基金管理有限公司

8 500002

嘉实泰和封闭

2,033,813,666.0300 1.0169 20

亿元

1999.4.8

嘉实基金管理有限公司

9 184691

基金景宏

2,274,903,546.37 1.1375 20

亿元

1999.5.4

大成基金管理有限公司

10 500005

基金汉盛

2,386,391,215.48 1.1932 20

亿元

1999.5.10

富国基金管理有限公司

11 500009

华安安顺封闭

3,137,942,272.52 1.0460 30

亿元

1999.6.15

华安基金管理有限公司

12 184692

基金裕隆

2,972,837,674.73 0.9909 30

亿元

1999.6.15

博时基金管理有限公司

13 500018

华夏兴和封闭

3,033,302,762.75 1.0111 30

亿元

1999.7.14

华夏基金管理有限公司

14 184693

基金普丰

3,049,480,952.28 1.0165 30

亿元

1999.7.14

鹏华基金管理有限公司

15 184698

基金天元

2,843,861,422.26 0.9480 30

亿元

1999.8.25

南方基金管理有限公司

16 500011

国泰金鑫封闭

3,127,217,981.29 1.0424 30

亿元

1999.10.21

国泰基金管理有限公司

17 184699

基金同盛

3,606,565,883.96 1.2022 30

亿元

1999.11.5

长盛基金管理有限公司

18 184701

基金景福

3,445,374,544.59 1.1485 30

亿元

1999.12.30

大成基金管理有限公司

19 500015

基金汉兴

3,096,841,081.71 1.0323 30

亿元

1999.12.30

富国基金管理有限公司

20 500038

融通通乾封闭

2,377,298,466.8300 1.1886 20

亿元

2001.8.29

融通基金管理有限公司

21 184728

基金鸿阳

1,644,025,599.38 0.8220 20

亿元

2001.12.10

宝盈基金管理有限公司

22 500056

易方达科瑞封闭

3,342,764,743.08 1.1143 30

亿元

2002.3.12

易方达基金管理有限公司

23 184721

嘉实丰和价值封闭

3,073,748,826.1800 1.0246 30

亿元

2002.3.22

嘉实基金管理有限公司

24 184722

长城久嘉封闭

1,922,988,234.38 0.9615 20

亿元

2002.7.5

长城基金管理有限公司

25 500058

银河银丰封闭

3,183,739,349.31 1.061 30

亿元

2002.8.15

银河基金管理有限公司

托管人

未经审计单位拟分

配收益

工商银行

工商银行

建设银行

工商银行

农业银行

交通银行

工商银行

建设银行

中国银行

农业银行

交通银行

农业银行

建设银行

工商银行

工商银行

建设银行

中国银行

农业银行

交通银行

建设银行

农业银行

交通银行

农业银行

农业银行

建设银行